
UCHWAŁA NR 610/LXVII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej niezabudowanego gruntu o pow. około  
0,0300 ha stanowiącego część nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie nr 4438/32 obręb Kłobuck, położonej 
przy ul. 11 Listopada 6 w Kłobucku, dla której Sąd Rejonowy w Częstochowie X Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Kłobucku prowadzi księgę wieczystą Nr CZ2C/00018757/9. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 zostanie zbyta zgodnie z zasadami określonymi ustawą z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kłobuck. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62122944-B7A6-418C-8A83-AE3F6A3BAB72. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 610/LXVII/2023 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


